
UCHWAŁA NR XXVII/148/2017      
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki 
uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIII/126/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2016 r. 
zmienionej zarządzeniami:

- nr 1/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 stycznia 2017 r.,

- nr 3/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- nr 10/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2017 r.,

- nr 12/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 marca 2017 r.,

- nr 18/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- nr 20/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 maja 2017 r. oraz uchwałami:

- nr XXIV/134/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 lutego 2017 r.,

- nr XXV/141/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 23 marca 2017 r.,

- nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 232.033 zł, z kwoty 22.182.176,60 zł
do kwoty 22.414.209,60 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 91.383 zł, z kwoty 21.437.754,60 zł do kwoty 
21.529.137,60 zł,

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się dochody majątkowe o kwotę 140.650 zł, z kwoty 744.422 zł do kwoty 
885.072 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 178.270 zł  z kwoty 26.750.652,60 zł do kwoty 
26.928.922,60 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 95.270 zł z kwoty 19.145.894,60 zł do kwoty 
19.241.164,60 zł,

3) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 83.000 zł z kwoty 7.604.758 zł do kwoty 
7.687.758 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.514.713 zł, który zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami”.

§ 4. 

§ 4. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.337.713 zł -zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.”.

§ 5. 

§ 5. pkt 1) uchwały otrzymuje brzmienie: "1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 
681.802 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały".

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

§ 7. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVII/148/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 140 650,00642 972,00 783 622,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 650,00 783 622,00642 972,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
293 000,00 140 650,00 433 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30,00227 500,00 227 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30,00 227 530,00227 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

750 Administracja publiczna 15 363,00107 886,00 123 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 723,00 22 574,0021 851,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 723,00 723,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 640,00 54 640,0040 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 14 640,00 14 640,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
20,004 094 026,00 4 094 046,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20,00 2 020,002 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20,00 20,00

758 Różne rozliczenia 20 000,008 572 351,00 8 592 351,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 29 000,009 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 5 000,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 720,00234 442,00 251 162,00

80101 Szkoły podstawowe 9 200,00 57 110,0047 910,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 100,00 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 800,00 9 000,00 32 800,00

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 79 752,0078 252,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

80104 Przedszkola 20,00 106 962,00106 942,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 20,00 30,00

80110 Gimnazja 6 000,00 6 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00319 618,00 325 618,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
500,00 56 409,0055 909,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

85216 Zasiłki stałe 5 400,00 115 159,00109 759,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 - 1 100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 75 311,0075 211,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 100,00 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 230,0076 215,00 107 445,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 31 230,00 31 230,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 31 230,00 31 230,00

855 Rodzina 2 020,007 282 090,00 7 284 110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 020,00 2 868 042,002 866 022,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

22 182 176,60 22 414 209,60232 033,00Razem:

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVII/148/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 640,002 159 311,00 2 203 951,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 1 822 666,001 792 666,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 640,00 102 090,0087 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 260,00 7 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 13 380,00 38 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 500,00161 300,00 176 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 500,00 171 800,00156 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 500,006 181 490,00 6 197 990,00

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 3 060 121,003 051 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 284,00 9 000,00 42 284,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 286 073,00284 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 1 500,00 2 100,00

80110 Gimnazja 6 000,00 1 479 404,001 473 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 150,00 6 000,00 20 150,00

852 Pomoc społeczna 5 400,00704 712,00 710 112,00

85216 Zasiłki stałe 5 400,00 115 759,00110 359,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

1 100,00 5 400,00 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 230,00165 675,00 196 905,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 31 230,00 31 230,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 230,00 31 230,00

855 Rodzina 2 000,007 344 645,00 7 346 645,00

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 2 898 172,002 896 172,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 1 500,00 6 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

400,00 500,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00834 665,00 862 665,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 464 220,00460 220,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 4 000,00 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 86 345,0082 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 1 000,00 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 271 200,00251 200,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00437 500,00 454 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 380 500,00363 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,002 948 771,00 2 966 771,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 2 884 800,002 866 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 852 000,00 18 000,00 2 870 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 23 971,0023 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 032,00 - 2 500,00 6 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 939,00 2 500,00 17 439,00

26 750 652,60 26 928 922,60178 270,00Razem:

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Uchwały nr XXVII/148/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 164 093,00 4 164 093,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 827 893,003 827 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 751,00 0,00 2 070 751,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632053P Kolonia Obory 0,00 80 000,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632055P Toporów - Kolonia Obory 80 000,00 - 80 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 30 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00119 045,00 139 045,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 85 000,0065 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 20 000,00 20 000,00

Wniesienie wkładu do Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,0080 500,00 95 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 95 500,0080 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00
Przebudowa budynku sali wiejskiej w Szymanowicach - wymiana więźby i 
pokrycia dachu 0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 18 000,002 852 000,00 2 870 000,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 2 870 000,002 852 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 852 000,00 18 000,00 2 870 000,00
Budowa przyłącza energetycznego zasilającego zaplecze sanitarno - 
szatniowe dla boiska w Nowej Wsi 0,00 18 000,00 18 000,00

7 604 758,00 7 687 758,0083 000,00Razem

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem: 5 337 713,00

Przychdy z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 1 267 242,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 1 070 471,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 823 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 823 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XXVII/148/2017

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Rady Gminy Gizałki

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

ogółem
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

1 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc finansowa 

na realizację zadania inwestycjnego 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

3090P (ul. Kolejowej w Gizałkach) w 

zakresie budowy chodnika" 91 200,00 91 200,00 0,00

2 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc finansowa 

na realizację zadania inwestycjnego 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

4310P w m. Białobłoty" 245 000,00 245 000,00 0,00

2 801 80104 2310

JST - dotacja za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych w innej gminie 8 000,00 8 000,00 0,00

3 851 85141 6300

Województwo Wielkopolskie - pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie inwestycji dotyczącej 

budowy w latach 2016-2017 bazy 

Śmigłowcowej Słuzby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) na terenie 

lotniska Michałków w Ostrowie 

Wielkopolskim 8 132,00 8 132,00 0,00

4 900 90002 2310
Miasto i Gmina Jarocin - gospodarka 

odpadami
470,00 470,00 0,00

5 900 90002 2710

Powiat Pleszewski - pomoc finansowa 

na realizację programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierajacych 

azbest w 2017 r.

6 000,00 6 000,00 0,00

6 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Gizałkach 255 000,00 0,00 255 000,00

6 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Gizałkach 68 000,00 0,00 68 000,00

681 802,00 358 802,00 323 000,00

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku  jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Ogółem                                                      

Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XXVII/148/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6

Dział Rozdział Paragraf

1. Zakup tablic kierunkowych do posesji 600 60016 4210 1 000,00

600 60016 4210 3 900,00

600 60016 4270 3 000,00
3. Dofinansowanie budowy oświetlenia w 

miejscowości Białobłoty przy drodze 

wojewódzkiej nr 443 900 90015 6050 5 000,00

4. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 921 92109 4210 3 800,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 1 093,00

1. Dokończenie budowy placu zabaw poprzez 

zakup urządzeń 900 90004 6050 8 443,00

2. Budowa siłowni zewnętrznej przy placu 

zabaw 926 92601 6050 6 000,00

1. Tabliczki informacyjne numeracji posesji 600 60016 4210 1 000,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 2 000,00

3. Przebudowa nawierzchni drogi gm. dz.nr 

135 600 60016 4270 9 000,00

1. Rewitalizacja placu przy figurze 900 90004 6050 25 602,00

2. Zakup umundurowania dla OSP Gizałki 754 75412 4210 2 000,00

3. Zakup pralki na wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00

926 92695 4210 3 000,00

926 92695 4300 3 000,00

600 60016 4210 10 956,00

600 60016 4270 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

600 60016 4270 3 000,00

2. Zakup tabliczek kierunkowych numeracji 

posesji 600 60016 4210 1 000,00

926 92695 4210 450,00

926 92695 4300 2 000,00

1. Naprawa drogi od ul. Wąskiej - wysypanie 

żwirem nr ew. dz. 82 na odc. 100mb 600 60016 4270 4 000,00

2. Naprawa drogi na ul.Wrzosowej żwirem 

dz.nr ew. 35 i 64 600 60016 4270 4 390,00

3. Naprawa drogi ul. Wrzosowej dz.nr ew. 

70;48/1;50/1;54/1;49/1 kruszywem łamanym 600 60016 4270 4 000,00

Rady Gminy Gizałki

z dnia 8 czerwca 2017 r.

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2017r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

1 Białobłoty

5. Organizacja festynów sportowo-

rekreacyjnych

2 Czołnochów

3 Dziewiń Duży 2. Organizacja festynu sportowego

2. Remont nawierzchni drogi - dz.nr 60 w 

Białobłotach

4 Gizałki

4. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców

5 Kolonia Obory Przebudowa drogi gminnej nr 632057P do 

działki nr 105,119

1. Remont drogi gminnej nr 632039P 

Krzyżówka -Białobłoty

6
Kolonia 

Ostrowska

1. Doposażenie sali wiejskiej - wyposażenie 

kuchni 921 92109 11 000,00

2. Festyn integracyjny - Turniej piłki nożnej - 

Piłka jednoczy 926 92695 4300 798,00

4210

8 Leszczyca

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Krzyżówka

do Uchwały nr XXVII/148/2017

7 Krzyżówka

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



1. Budowa siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 14 000,00

926 92695 4210 300,00

926 92695 4300 1 674,00

1. Budowa siłowni zewnętrznej przy sali 

wiejskiej w m.Orlina Mała- dz. nr ew. 43/2 926 92601 6050 7 000,00
2. Zakup materiałów na budowę sceny 

plenerowej przy sali wiejskiej w m. Orlina 

Mała dz.nr 43/2 921 92195 4210 4 000,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 1 000,00

11
Ruda 

Wieczyńska

Zakup gruntu przy sali OSP od p.Rojewskiego 

Adama dla potrzeb lokalizacji parkingu i 

ewentualnie boiska sportowego 700 70005 6060 24 988,00

1. Budowa chodnika z odwodnieniem przy 

ulicy Kościelnej 600 60016 6050 15 572,00

2. Ogrodzenie skweru przy skrzyżowaniu ul. 

Kościelnej i Parkowej 900 90004 4300 3 500,00

1. Zakup sprzętu agd - kuchnia gazowa 921 92109 6060 10 500,00

926 92695 4210 272,00

926 92695 4300 400,00

1. Remont drogi Tomice (Górki-Tomice nr 

622041P dz.nr ew. 539) 600 60016 6050 20 000,00

2. Remont drogi nr 632072P Tomice Las-

Wierzchy dz. nr ew.304/2 600 60016 4270 3 658,00

926 92695 4210 0,00

926 92695 4300 3 000,00

15 Toporów Przebudowa drogi gminnej w Toporowie 600 60016 6050 10 789,00

1. Montaż systemu ogrzewania elektrycznego 

sali wiejskiej w Wierzchach 921 92109 4300 5 000,00

2. Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej w 

m.Gizałki Las dz. nr 72/1 600 60016 6050 7 000,00

3. Zakup tabliczek kierunkowych do posesji 600 60016 4210 1 500,00

4. Zakup mebli kuchennych- szafki 921 92109 4210 1 500,00

5. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców 926 92695 4300 974,00

600 60016 4210 8 000,00

600 60016 4270 3 000,00

2. Koszty utrzymania sali wiejskiej we 

Wronowie (zużycie energii) 921 92109 4260 2 500,00

926 92695 4210 800,00

926 92695 4300 1 500,00

Razem 282 769,00

Szymanowice

9 Nowa Wieś 

2. Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców

16 Wierzchy

17 Wronów

3. Organizacja festynu sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Wronów

10 Orlina 

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Orlina

12

1. Remont drogi gminnej nr 632059P 

Wronów-Kol.Obory dz.nr ew.132

14 Tomice

3. Integracja społeczności wsi

13 Świerczyna
2. Festyn integracyjny mieszkańców wsi 

Świerczyna pn.Turniej piłki nożnej-Piłka 

jednoczy

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVII/148/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 8 czerwca 2017 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60016

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o przyznaną pomoc finansową w formie dotacji celowej

przez Powiat Pleszewski (uchwała nr XXV/195/17 Rady Powiatu Pleszewskiego z dnia 24 kwietnia

2017 r.) na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 625049P Robaków – Czołnochów

w km 0+000 do 0+999” – 140.650 zł.

Rozdział 70005

Zwiększa się plan dochodów o wpływy z pozostałych odsetek – 30 zł.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan dochodów o wpływ odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej – 723 zł.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan dochodów o dotację z fundacji Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży na

dofinansowanie następujących projektów:

- „Wymiana kulturalna młodzieży polskiej i niemieckiej” – 2.880 zł,

- „Letnie spotkania młodzieży z Apen i Gizałek” – 11.760 zł.

Rozdział 75601

Zwiększa się plan dochodów o wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

i opłat – 20 zł.

Rozdział 75814

Zwiększa się plan dochodów o wpływy z odsetek bankowych – 5.000 zł, z tytułu różnych dochodów tj.

zatrzymania wadium w związku z odmową podpisania umowy o świadczenie usług – 15.000 zł.

Rozdziały 80101, 80103, 80104, 80110

Zwiększa się plan dochodów o wpływy: z odsetek bankowych – 120 zł, z opłat za duplikaty legitymacji

– 100 zł, z tytułu różnych dochodów tj. dofinansowanie wycieczki szkolnej – 16.500 zł.

Rozdział 85213

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 1



Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów – zwrot nienależnie pobranych

świadczeń – 500 zł.

Rozdział 85216

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów – zwrot nienależnie pobranych

świadczeń – 5.400 zł, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu zwrotu

nienależnie pobranych świadczeń z § 0970 na § 0940.

Rozdział 85219

Zwiększa się plan dochodów o wpływy z odsetek bankowych – 100 zł.

Rozdział 85412

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z usług – wpłaty uczestników kolonii letnich

organizowanych przez gminę – 31.230 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan dochodów o wpływy z tytułu zwrotu kosztów upomnień – 20 zł, z tytułu pozostałych

odsetek – 500 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów – zwrot nienależnie pobranych świadczeń –

1.500 zł, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych

świadczeń z § 0970 na § 0940.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60016

W planie wydatków majątkowych zmienia się nazwę zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 632055P

Toporów – Kolonia Obory”, nowa nazwa brzmi: „Przebudowa drogi gminnej nr 632053P Kolonia

Obory”.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na zakup samochodu

dostawczego wykorzystywanego na potrzeby urzędu gminy (m. in.: utrzymanie porządku,

zagospodarowanie terenów zieleni, organizacja festynów).

Rozdział 75075

Zwiększa się plan wydatków na realizację projektów: „Wymiana kulturalna młodzieży polskiej

i niemieckiej” – 2.880 zł, i „Letnie spotkania młodzieży z Apen i Gizałek” – 11.760 zł o środki

pozyskane z fundacji Polsko-Niemiecka Wymiana Młodzieży.

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 2



Rozdział 75412

Zwiększa się plan wydatków na naprawę samochodów pożarniczych – 15.000 zł oraz zakup napojów na

szkolenie ratowniczo-pożarnicze – 500 zł.

Rozdział 80101, 80103, 80110

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych związanych z organizacją wycieczek

szkolnych z otrzymanego dofinansowania od sponsora – 16.500 zł.

Rozdział 85216

Zwiększa się plan wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń – 5.400 zł.

Rozdział 85412

Planuje się zakup usług związanych z organizacją kolonii letnich dla dzieci i młodzieży, z wpłat

uczestników – 31.230 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń oraz odsetek od tych

świadczeń – 2.000 zł.

Rozdział 90002

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji

celowej dla Powiatu Pleszewskiego na realizację programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających

azbest w 2017 roku o kwotę 4.000 zł do kwoty 6.000 zł.

Rozdział 90004

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz pochodne dla osób

zatrudnionych przy zagospodarowaniu skwerów i terenów zieleni – 4.000 zł.

Rozdział 90015

Planuje się wniesienie wkładów pieniężnych do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o.

w Kaliszu w zamian za udziały – 20.000 zł. Wkład pieniężny przeznaczony zostanie na wymiany opraw

i rozbudowy linii zalicznikowych oświetlenia ulicznego na terenie gminy

w miejscowościach: Białobłoty, Szymanowice, Wronów, Czołnochów, Ruda Wieczyńska, Gizałki,

Tomice.

Rozdział 92109

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 3



Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie

projektu przebudowy budynku sali wiejskiej w Szymanowicach (wymiana więźby i pokrycia dachu).

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii elektrycznej w świetlicach wiejskich – 2.000 zł.

Rozdział 92601

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 18.000 zł, z przeznaczeniem na budowę przyłącza

energetycznego zasilającego zaplecze sanitarno – szatniowe w Nowej Wsi - 18.000 zł.

Rozdział 92695

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Tomice,

dot. przedsięwzięcia „Integracja społeczności wsi”.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2017 r. jest uzasadnione.

Id: 4C304DFF-94B9-442B-B1C2-6E6E5B25246E. Uchwalony Strona 4




